
 

 

 

АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДА  МУРМАНСКА 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 

 

20.11.2018                   № 3996 

 

 

О внесении изменений в приложение к постановлению администрации 

города Мурманска от 04.10.2017 № 3212 

 «Об утверждении перечня особо ценного движимого имущества 

муниципального бюджетного учреждения «Централизованная 

бухгалтерия по обслуживанию структурных подразделений 

администрации города Мурманска»  

 

 

В соответствии с постановлением администрации города Мурманска от 

17.02.2011 № 229 «О порядке отнесения имущества муниципального 

автономного или бюджетного учреждения к категории особо ценного 

движимого имущества» п о с т а н о в л я ю: 

 

1. Внести в приложение к постановлению администрации города 

Мурманска от 04.10.2017 № 3212 «Об утверждении перечня особо ценного 

движимого имущества муниципального бюджетного учреждения 

«Централизованная бухгалтерия по обслуживанию структурных 

подразделений администрации города Мурманска»» изменения, изложив его в 

новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Отделу информационно-технического обеспечения и защиты 

информации администрации города Мурманска (Кузьмин А.Н.) разместить 

настоящее постановление с приложением на официальном сайте 

администрации города Мурманска в сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

управляющего делами администрации города Мурманска Белову Е.П. 

 

 

 

Глава администрации 

города Мурманска                                                                                А.И. Сысоев 


